A
B
C
Ø
Stylum
Acero S-235-JR galvanizado. Acabado oxi-
rón negro forja en la base. Opción A: fuste
en inox pulido brillante; opción B: fuste en
acero S-235 JR galvanizado acabado en gris
RAL 9006. Espesor (base, fuste): 4,5mm,
3mm [ICST60MA, ICST602MA, ICST-
90MA, ICST902MA, ICST902DMA: 4,5mm,
2,6mm].
Acier S-235-JR galvanisé. Base finition teinte
oxyron noir forgé. Option A : fût en inox poli
brillant ; option B : fût en acier S-235 JR gal-
vanisé finition en gris RAL 9006. Epaisseur
(embase, réhausse): 4,5mm, 3mm [ICST-
60MA, ICST602MA, ICST90MA, ICST-
902MA, ICST902DMA: 4,5mm, 2,6mm].
Steel S-235-JR galvanized. Black forge
oxiron painted base. Option A: shiny po-
lished stainless steel shaft; option B: S-235
JR galvanized steel shaft with RAL 9006
grey finish. Thickness (base, shaft): 4,5mm,
3mm [ICST60MA, ICST602MA, ICST-
90MA, ICST902MA, ICST902DMA: 4,5mm,
2,6mm].
EN40
A
B
Inoxidable
Acier inoxydable
Stainless steel
Galvanizado
Acier galvanisé
Galvanized
Galvanizado
Acier galvanisé
Galvanized
A B C Ø G H
Pernos / Tiges
/ Bolts
Ref
STYLUM 60 6000 5350 1150 60 400 300 M18X500 ICST60 x      x
STYLUM 90 9000 8000 1720 60 400 300 M18X500 ICST90 x      x  x
Luminaria / Luminaire / Luminaire
ELIUM
+
Columna / Mât / Pole
STYLUM
6 / 9m
5,2 / 8,2m
 Ø 60 mm
G H
M18X500mm
Barcelona T +34 938 521 000 Madrid T+34 916 436 964 info@benito.com www.benito.com
EUROPE: France +33 0 468 210 992  Portugal +35 1 308 802 832  Italy +39 02 89 877 711  Romania +40 318 110 991  Poland +48 223 971 508 Russia +7 499 504 28 76
ASIA China +86 1 063 705 530
AMERICA: USA +1 617 778 29 47 Argentina +54 1 159 844 113 Chile +56 2 938 20 35 Mexico +52 5 546 319 722 Brazil +55 1 139 570 340 Peru +51 1707 1369
Stylum
Luminaria / Luminaire / Luminaire
NEBRASKA
+
Columna / Mât / Pole
STYLUM
Luminaria / Luminaire / Luminaire
DECO HORIZON
+
Columna / Mât / Pole
STYLUM
5,2 / 8,2m
6 / 9m
5,2 / 8,2m
6 / 9m
 Ø 60 mm
 Ø 60 mm
 Ø 60 mm
G H
M18X500mm
G H
M18X500mm